326 LDx, 200/70100001-20091800000




SPARE PARTS LIST



*compl 503 85 24-74

(326)

**compl 503 85 24-75 (323)

(326) *503 94 05-01

503 94 02-03*/**

503 71 22-01*/**

503 94 05-01* (326)




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT
503 85 24~

%0 503852474 CRANKSHAFT ASSY !
323 8524 503852475 CRANKSHAFT ASSY !
2939402 503940003 BEARING CAGE §
8(1)3 9405 503940501 CUP '
SU37122- 503712501 BEARING !

01



A *compl 537 19 92-02

d

22

P
&/
* ,':
503 25 24-01 @\
*735 31 28-10 -
~
& ‘/
537 23 49-01*
—
oo
%) 537 98 56-01*
\ 503 85 63-01*

503 20 15-01*

)

)

*738 21 99-02
@

) 173531 11-00

@p@
G ¢

503 93 55-01

SD—503 20 07-25*

503 20 14-12*

725 23 70-51

503 20 07-12

Q

7
Z,
Z,
Z,
Z
Z,
2

&




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

337 1992 537199202 BEVEL GEAR ASSY '
588 2198 738719800 BALLBEARING '
3?3 2% 503052401 BALL BEARING '
1(3)5 3128 735312810 CRCLP '
o37234% 537234901 DRIVER ASSY :
8?7 2926 537902601 CUP :
5372856 537285601 SUPPORT FLANGE '
SI3856% 50356301 NUT :
2939355 503935501 CLAVPGUARD '
185 3125 735312510 CRCLP !
585 3L 235311100 CReLP :
538 2199 738719002 BALLBEARNG '
PoB2199 738719900 BALLBEARING :
2932007 503000712 SCREW HSCFM §
5032007 503200725 SCREW HSCFM '
55 2370~ 795937051 SCREW :
2032014 503201412 SCREWHSCFMO '
032015 503701501  SCREW :

01



Accessories
Zubehore
Accessoires

Acesso__rios
Tillbehor 502 28 59-01 502 11 46-02

Olja Luftfilter

Qil Airfilter
Ol Luftfilter 501 60 02-03 502 21 58-01
Aceite Filtro Air

Huile Filtera aire

531 00 92-48 —

compl 537 35 36-01

537 13 04-02

537 35 01-01

537 31 29-01 (200-275 mm)

compl 537 21 63-01
compl 537 21 63-02 (USA)

725 23 31-51

537 21 62-01 502 02 28-02

537 21 62-02 (USA)




REF. PARTNO.  DESCRIPTION QrY. KIT
S?Q 2859 507085001 STOP :
291?002 501600203  SCREWDRIVER '
igl 0092 531009248 FITEROL :
8?7 353 537353601 LooP :
8?7 %01 537350101 LoOP :
;?5 2331 995933151 SCREW :
8?7 2182 537916001 HARNESS :
837 2162 53716202 HARNESS :
822 0228 502022802 WELTHOOK :
823 7341 503734102 BUCKLE '
937340 503734001 FRONT PEECE :
(5)37 2163 537716302 HARNESS '
8?7 2183 537516301 HARNESS :
8?7 3129 537312901 TRANSPORT GUARD :
837 1304 537130402 KNOB :
8(1)3 9764 503976401 GREASE :
8(1)2 2158 502215801 WRENCH :
021146~ 509114602 SOCKET WRENCH '

02



H 326Lx, LDx, RX, RJx, LS

(x3) 503 21 68-20 503 21 68-20

(x3) M5x16 503 20 03-16

537 06 65-02

503 21 68-20 (x3)
503 20 03-16 M5x16 (x3)

Rx 503 97 21-01

(x2) Rx 503 96 13-01 —QY

503 21 71-16

503 22 24-01

544 90 85-01




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

5022159 503216820 SCREW HSCFT ’
2932003 503200316 SCREW IHSCFM ’
2?3 9721 503972101 COVER :
8(1)3 %13 503961301 SCREW ’
837 0681 537066102 CYLINDER COVER '
8?3 2224 503222401 LOCKNUT §
8?4 9085 544908501 WASHER §
?23 2171 503717116 SCREW IHSCT '
5570685 537066502 HEAT PROTECTOR '
2370666 537066601 ARMPROTECTION '

01



G 323L, R

E 2 503 21 68-20 (x3)

,_ 503 20 03-16 M5x16 (x3)
323L 537 35 33-14
323R 537 35 33-16

R 503 97 21-01

(x2) R 503 96 13-01 —&P°

503 87 18-02

503 21 68-20
503 20 03-16 M5x16




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

?27 B33 537353314 LagEL :
237333 537353316 LABEL :
2?3 9721 503972101 COVER :
8(1)3 %13 503961301 SCREW ’
883 8718 503871802 CYLINDER COVER '
5373208 537300803 HEATPROTECTOR '
2232003 503200316 SCREW HSCFM ’
383 2188 503216820 SCREW HSCFT ’
o3/ 104% 537104401 ARMPROTECTION '
032135 503013512 SCREW CCRPANT ’

12



323L
326Lx, LS, LDx, RJx

*eompl 503 85 29-02 503 96 14-01* (L, Lx, LS, LDx)

%— 537 41 90-01*

537 01 13-01*

503 96 13-01
740 42 06-00

503 99 55-01 (L, LS)
*503 99 55-02 (Lx, LDx)

503 99 56-01 (L, LS)
*503 99 56-02 (Lx, LDx)

740 42 06-00
503 96 13-01

537 41 42-01*




REF. PARTNO.  DESCRIPTION ary. KIT
2028929 503850002 HANDLE :
2039181 503018101 THROTTLE LEVER '
S938779 503877903 THROTTLE TRIGGER '
8(1)3 9956 503995601  HANDLE HALF §
2939956 503995602 HANDLE HALF :
ggo 4206 240420600 0O-RING '
8?3 %13 503961301 SCREW :
o717 544171701 THROTILE CABLE ASSY '
2939955 503995502  HANDLE HALF :
8(1)3 9955 503995501  HANDLE HALF i
938780 503878001 THROTTLE LOCKOUT !
(5)?7 O3 537011301 RECOILSPRING '
8(1)3 %1% 503961401 ABSORBER :
8?7 490 537419001 swiTcH :
20321686 50316618 SCREWIHSCT °
2374142 537414901 SHORT CRCUIT CABLE !

01



R 323
*compl 537 03 20-08 B=34mm **503 20 29-50 (x2)

**503 87 17-01 Cat.

**compl 537 03 94-05 Cat.

725 53 37-55* (x4)

537 40 59-02*




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

5370320 537030008 CYLNDER '
8?7 OL41" 537014101 GASKET !
o374002 537406201 PISTONRING ’
&3)7 4408 237440800 CRCLP ’
8?3 7122 503712001 BEARNG :
837 4059 537405002 PISTON '
1299337 725533755 SCREW HSCM ’
o7 %% 537039405 MUFFLER ASSY '
938717 503871701 SPARK ARRESTER SCREEN !
2032029 503502950  SCREW IHSCFM ?

50



323R

326Rx
*compl 503 72 43-09

725 23 86-51

502 20 38-01

503 72 29-01

73123 14-01*

*503 20 02-45

503 88 88-01

/ 502 21 12-01

503 21 75-25 (x2)

502 19 71-01

731 23 14-01

735 31 12-00

537 23 75-01

537 29 48-01




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

383 7243 503724309 HANDLEBAR :
8?7 1728 537170801 HANDLE :
gf 72%° 537172901 COVER :
iéﬁ 2002 503700245 SCREW HSCFM §
038888 503388801 TUBE :
323 2175 50317505 SCREW HSCFT ’
021971 502197101 SQUARENUT '
8?7 2348 53734801 DRIVE SHAFT '
o329 537704801 LABEL :
0 237>" 537237501 CLUTCH DRUMASSY '
585 3112 735311200 CRCLP :
(5)?3 9410~ 503941001 HOOK :
2232007 503200716 SCREW HSCFM :
8(1)3 8823 503382301 BRACKET :
8(1)2 2112 50211201 STAPLE :
937500 503750001  HANDLEBAR BRACKET '
P23 731231401 HEXAGON NUT :
8(1’3 7229 503720901 COVER :
8(1’2 2038 502203801 KNOB :
7252386 75938651 SCREW EHHM :

51



Q 326

*compl 537 08 52-02
*compl 537 04 12-07 .
***compl 537 30 96-01 537 06 69-01

*537 08 85-01 &
\-

503 20 03-16** M5x16

537 06 68-01*




REF. PARTNO.  DESCRIPTION QrY. KIT
337 0852 537085002  CRANKCASE '
8?7 0412- 537041207 CLUTCH COVER !
o370 537300601 SLEEVE '
323 2188 503216825 SCREW HSCFT ’
o374250" 537425001 PROTECTIVE PLATE '
2032003 503200316 SCREW IHSCFM °
2232177 503217716 SCREW HSCT §
?23 2014 503201412 SCREWHSCFMO '
2032156 503216618 SCREW HSCT :
8?7 0736 537073601 SPRING :
8?7 0885 537088501 GASKET :
(5)?7 0669 537066901 GASKET :
0370668 537066801 INSERT CRANKCASE !

01



537 21 32-10 326

502 20 65-03 323

o \ 502 20 40-02 323

Tanst

503 88 80-02 323

503 22 65-04 (x2)
503 94 26-01

503 91 09-01

537 18 63-01 323

503 21 75-16 323 % ©
“a R ‘\

< 503 96 25-01 Ay L.

537 06 63-02 326 N Tty 7
503 20 03-25 (x2)
503 49 71-01
537 14 31-01 326 503 28 34-01 Zama C1Q-EL24
@—740 68 11-21 326 @— 731231401 |_compl 503 89 03-01 323
503 88 79-01

537 05 78-01 326

©




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

2522055 502206503 SCREW EHHM :
822 2040 509204002 KNOB §
2938880 503888002 FITER COVER '
?87 2132 537913210 KNOB :
5570683 537066302 FITER COVER :
8?7 131" 537143101 ARFITER ASSY '
;?0 811" 740681121 V-RNG :
8?7 0578 537057801 BRACKET !
2022175 503217550  SCREW HSCFT ’
8(1)3 8879 503887001 HUBCAP !
VL2314 731231401 HEXAGONNUT :
938903 503890301 FITERHOLDER g
o93283% 503283401 CARBURETTOR :
8(1)3 4971 503497101 GASKET :
gg3 2003 50300325 SCREW HSCFM ’
8(1)3 9426" 503042601 INLET PIPE :
2032265 503226504 SQUARENUT ’
8(1’3 925 503062501 CHOKE CONTROL '
2032175 50317516 SCREWIHSCFT :
o371853 537186301 ARFLTER :
2039109 553910901  INSULATION WALL '

01



L *compl 503 85 28-06 326LS
503 87 33-05
735 31 08-20 (x2)

537 35 34-54 (326LS)

503 87 36-01 (x2)
503 87 35-02 (x2)

503 85 89-01*

(x2) *537 37 93-02—) 537 00 84-01*

503 21 77-16*
503 85 87-02*

21

537 03 41-01

503 21 66-18
503 20 03-16 M5x16

M5x16 503 20 03-16




REF. PARTNO.  DESCRIPTION ary. KIT
2228528 503850806 STARTER ASSY i
o03873% 503873305 STARTERPAIL '
285 3108 735310820 E-CLP ’
8(1)3 8736 503373601 SPRING ’
938735 503873502 STARTER PAML ’
8?7 034" 537034101 PROTECTIVE PLATE '
2032156 503216618 SCREW HSCT §
8?3 949 503064901 STARTER PULLEY '
2232177 503217716 SCREW HSCT :
227 3534 537353454 LABEL §
938589 503858901 STARTERROPE :
(5)?7 0084 537008401 STARTER HANDLE '
028587 503858702 STARTERHOUSING '
oo/ %79 537379302 SPACNGSLEEVE '
8032003 503200316 SCREW IHSCFM :

16



Duo Balance
Y *compl 537 27 57-01
*compl 537 27 57-03 US —
502 02 30-02
502 02 38-01
compl 502 02 28-01—

502 02 29-02
| 735 31 09-20

A
W

503 99 61-01

i
/]

™=

o™

0

503 99 61-01

503 99 61-03

503 99 61-01

537 28 83-01

537 28 84-01

— 537 27 59-01

503 99 61-01 (x3) —

& 537 1754-01 (x3)

|— 537 27 59-01

@ 537 11 35-01

+—503 99 61-03




REF. PARTNO.  DESCRIPTION ——
33137 2757 537575701 HARNESS :

8%7 2757- 537975703 HARNESS §

2?3 9961 503996101 BAND :

8?7 75 537175401 HPPAD ’

8?7 2759 537975901 HPPAD :

833 9961 503996103 BAND :

8?7 1135 537113501 RETAINER :

8?7 2884 537988401 BUCKLE :

8?7 2883 537788301 BUCKLE :

;85 3109 235310920 E-CLP :

822 0229 502022902 HoOK :

(5;1)2 0238 500023801 SPRING :

822 0230~ 502023002 LocK :
5020228 500020801 HOOK :

01



N *compl 537 41 87-01 *compl 537 06 33-02 (326)

537 06 44-03**

a 537 23 96-01*
537 09 17-01**

503 23 51-09 Champion RCJ 6Y

503 81 60-01
503 84 28-01 (x2)

compl 537 03 22-01

537 04 68-02
731 71 16-51

537 24 96-02




REF. PARTNO.  DESCRIPTION QrY. KIT
31137 4187 537418701 IGNITION MODULE '
202842% 503842002 screw ’
038180~ 503816001 CLUTCH SPRING §
8(1)3 8428 503342801 CLUTCHSHOE ’
o370322" 537032201 CLUTCH ASSY :
837 0467- 537046702 WASHER '
837 0468 537046802 WASHER §
37UIE 731711651 HEXAGON NUT FLANGE !
837 249 537749602  FLYWHEEL :
?23 2171 503217116 SCREW IHSCT ’
o709 1" 537091701 SECURNGPLATE '
o239 537239601 SPARKPLUGCAP '
8§7 0644 537064403 COVER :
837 9633 537063302 COVER :
032351 503735109 SPARK PLUG :

09



Accessories
Zubehore
Accessoires
Acessorios

Tillbehoér

*compl 537 29 95-01
323R

326Rx

725 23 68-71* (x2)

537 04 75-01*

537 29 34-01*

*compl 503 93 42-02

*compl 503 97 71-01

323R 323L

326Rx 326Lx
326LDx
326LS

*503 21 07-16 *503 21 07-16

503 79 88-01* 503 79 88-01*




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

53299 537299501 AW BLADE GUARD '
?23 2175 503217516 SCREW HSCFT ‘
S022722" 502272201 SAWBLADE GUARD '
8?7 293% 53793401 ADAPTER '
70475 537047501 CLAMP :
7252308 725036871 SCREWEHHM ’
2939342 503934202 COMBINATION GUARD !
?23 2107 50310716 SCREW IHSCT '
S939771" 503977101 TRMMER GUARD ASSY !
5037988 533798801 BLADE 1

01



S 323

*compl 537 04 11-03
**compl 537 04 12-07
***compl 537 30 96-01

503 20 03-16** M5x16

— @l ©)

537 07 36-01**

w
»

*503 21 66-18

(x8) M5x16 *503 20 03-16——, ; b

G & 2;
* S\
&

*503 20 14-12

{ @

I ©




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

337 0411° 537041103 CRANKCASE g
837 0412- 537041207 CLUTCH COVER !
gf 309 537300601 SLEEVE :
323 2188 503216825 SCREW HSCFT ’
o374250" 537425001 PROTECTIVE PLATE '
8?7 0736~ 537073601 SPRING '
2232003 503200316 SCREW HSCFM °
?23 2186~ 503716618 SCREW IHSCT '
9032014 503501412 SCREW IHSCFMO :

12



M *compl 537 06 86-02

503 93 66-01

*503 73 58-01 (x2)

*544 32 50-01

*537 18 49-0

*503 44 32-01

*537 04 24-01 (x2)

503 91 18-02

503 91 10-01 (x4)




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

337 0686 537068602 FUELTANK :
20393 503036601 PURGE :
2?3 7358 503735801 BUSHING ’
8‘;4 3250- 544325001 FUELHOSE :
8?7 1849 537184901 0-RING :
8?3 4432 503443201 FUELFITER '
S37042% 537042401 FUEL HOSE :
o910 503911001 SUSPENSION ’
9039118 503911802 TANK CAP :

02



K *compl 544 07 11-02

503 87 33-05
735 31 08-20 (x2)

503 87 36-01 (x2)

*544 03 87-01

*544 03 88-01

503 85 90-01

537 03 41-01

(o

é 503 21 66-18
503 20 03-16 M5x16

537 35 34-31 (326Lx)
537 35 34-33 (326Rx)
537 35 34-32 (326LDx)
537 35 34-04 (323L)
537 35 34-07 (323R)
537 35 34-34 (326RJx)

Co— 537 37 93-02*

@@

503 21 68-20
M5x16 503 20 03-16




REF. PARTNO.  DESCRIPTION QrY. KIT
334 0711 544071102 STARTERASSY :
823 8733 503873305 STARTERPAWL '
285 3108 735310820 E-CLP ’
8(1)3 8736 503373601 SPRING ’
938735 503873502 STARTER PAML ’
323 2177 503217725 SCREWHSCT '
8?4 0387 544038701 DRIVER '
8‘114 0388 544038301 SPRING §
141605 544166501 STARTER PULLEY ASSY !
8?7 034" 537034101 PROTECTIVE PLATE '
2032155 503216618 SCREW HSCT :
8?7 16 537411601 STARTER HOUSING '
8?3 8590~ 503859001 RECOL SPRING '
o1¥0%8 544038601 STARTER PULLEY '
S37379% 537379302 SPACING SLEEVE ’
383 2188 503216820 SCREW HSCFT §
2032003 503200316 SCREW HSCFM '
8?7 0084 537008401 STARTER HANDLE '
203858% 503858901 STARTER ROPE :
227 B34 537353434 LagEL :
837 B34+ 537353407 LagEL :
o373 537353404 LABEL :
237 B34+ 537353432 LageL :
237 334 537353433 LABEL :
5373534 537353431 LABEL :

31



326LDx
*compl 537 07 99-01

73558 08-10 725 23 79-51

502 20 38-01

537 01 19-01
*537 08 27-01 735 58 08-10

/gf@—sos 20 07-25 (x2)

503 20 02-10

503 98 54-01* 537 01 16-01 544 11 37-01

ki
0.® {
537 29 48-01 503 79 56-01




REF. PARTNO.  DESCRIPTION QrY. KIT
230799 537079001 TUBE '
1355808 735580810 LOCKWASHER '
S370827" 537082701 TUBE :
823 7080 503708004 SLEEVE :
2937154 503715401 LOCKING PLATE '
S937852" 503785201  SUPPORTING BEARING '
S372948" 537204801 LABEL :
8?3 7956 503795601 LABEL :
939854 503985401 BEARING CAGE :
2032002 503200210 SCREW IHSCFM '
S37OLIe 537011601 TUBE :
(5)‘1‘4 1137 544113701 DRIVE SHAFT ASSY !
5022097 503200725 SCREW HSCFM ’
8?7 0119 537011901  DRIVE SHAFT :
2022038 500203801 KNOB :
1252379 795037951 SCREW EHHM :

51



V compl 503 28 34-01 Zama C1Q-EL24

537 37 03-01

(#

S 503 48 19-01
Y 537 04 90-01
(&
77\
Q537 02 10-01
@ 537 37 03-01
S - (e
S sosapipor 03479001 z
F..
537 01 98-01 QS
503 47 89-01 & >,
]
i,
O 8
<}
>
537 01 26-01 ——g®
537 01 25-01 ——O

(2503 53 57-01

@) 531 00 45-52 @@537 02 00-01

Set of gaskets
Dichtungssatz
Juego de juntas
Jeu de joints
Packningssats

(@537 02 01-01

2) 531 00 45-53
Repairkit
Reparatursatz
Juego de reparacion
Kit de réparation
Reparationssats

537 02 02-01

503 47 96-01

Zama C1Q-EL24

503 48 05-01 (x2)

503 97 43-01

537 02 04-011X2)

503 48 01-01
— 503 48 00-01(2)

503 66 59-01(2)
537 02 03-01(2)

503 47 97-01(2)

7537 0208-01Q2)
537 02 16-01
503 48 08-01
537 12 78-01
«‘ b
S
N | 537021601
6 503 97 40-01
g 537 02 06-01
7 (5P WW/’%
] 7z e, N2
55301 —@B =z
537 01 97-01 Q@
537 01 99-01 K
()
% n\\\\
537 01 96-01 ¢
o
503 47 92-01 —
503 48 11-01

537 02 07-01




REF. PARTNO.  DESCRIPTION o
2(1)3 2834 503283401 CARBURETTOR :
8?3 4819 503481901 COLLAR :
gf 0490 537049001 LEVER :
8?7 0210- 537021001 SPRING :
gf 303 537370301 vaLve :
8?3 418 503481801 SCREW :
8?3 4790 503479001 SCREW :
8?7 0198 537019801 LEVER :
8?3 4783 503478901 COLLAR :
8?7 0126 537012601 SPRING :
83137 0125 537012501 BALL :
8?3 5357 503535701 STRANER :
8?7 0200~ 537020001  DIAPHRAGM PUMP :
8?7 0201 537020101 GASKET :
8?7 0202 537000201 COVER :
8(1)3 4796 503479601 SCREW :
8?7 0207 537000701 SCREW :
8(1)3 4811 503481101 PECE :
8(133 4792 503479201 SCREW :
8?7 019 537010601 SHAFT ASSY :
o37019% 537019901 VALVE :
8?7 0197~ £37019701 SPRING :
2037553 503755301 SCREW :
8?7 0206- 537000601 SCREW :
8(1)3 9740 503974001 WASHER :
g? 1278 537127801 SCREW :
2034808 503480801  SPRING :
5370216 537001601 LMITERCAP :
8%7 0208 537020801 PLUG :
8?3 497" 503479701 VALVE :
S? 0203 537000301 SPRING :
8?3 6659 50365001 LEVER :
8?3 4800- 503480001 PN RETAINING SCREW '
8?3 4801 503480101 SCREW :
8?7 0204 537020401 GASKET :
8?7 0483 537048901 DIAPHRAGM :
3?3 9743 503974301 COVER :
2?3 4805 503480501 SCREW ¥
231 0045 531004552 GASKETKIT :
5310045 531004553 GASKETKIT :

53



323L

326Lx
326RJx
326LS 725 23 78-51 (L, LS)
725 23 80-51 (LX)
503 87 90-01 (L)
503 88 88-01 503 23 00-61 (L, LS)
AT
-03 (LX
80

503 20 07-16 (RJx)

503 99 78-01 (RJX)—Q

502 19 71-01 #

537 23 48-01

503 94 10-01 (RJx)
731 23 14-01 (RJx)

503 21 68-16 (RJx X3)

735 31 12-00
537 23 75-01

®

537 20 48-01 5037956-01 537 10 10-01 (RJx)




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

2038885 s03gssgo1 TUBE :
8(1)3 9978 503997801 HANDLE :
021971 502197101 SQUARENUT '
8?7 2348 537234801 DRIVE SHAFT §
S372948" 537704801 LABEL :
8?3 /9% 503705601 LABEL :
71010 537101001 LABEL :
o2375" 537237501 CLUTCH DRUMASSY '
535 312 735311200 CRCLP :
?23 2188 503716816 SCREW IHSCT ’
VL2314 731231401 HEXAGONNUT :
(5)?3 9410~ 503941001 HOOK :
2232007 503200716 SCREW HSCFM '
8(1)3 9403 503940301 DISTANCE :
8(3)3 8719 503871903 HANDLE :
8(1’3 8719 503871901 HANDLELOOP §
2?3 2300 503730061 WASHER :
8(1’3 8790 503879001 KNOB :
55 2380~ 795238051 SCREW EHHM :
7252378 735937851 SCREW EHHM :

51



**compl 537 22 17-03 Cat.
503 20 29-56 (x3)

P 326 537 22 18-01
*compl 537 08 51-02 @=34mm

537 01 41-01

sk

503 20 07-35" (x4)

| 737 44 08-00 (x2)
537 40 59-02*




REF. PART NO. DESCRIPTION REMARK QTY. KIT

337 0851° 537085102 PISTON :
8?7 2218 537091801 SPARK ARRESTER SCREEN '
gf OL41" 537014101 GASKET :
o402 537406201 PISTONRING ’
8?3 7122 503712001 BEARNG :
&3)7 4408 737440800 CIRCLIP ’
837 4059 537405002 PISTON :
2022007 503200735 SCREW IHSCFM :
2022029 503200956  SCREW HSCFM ’
5372217 537921703 MUFFLERASSY '

03



